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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION
FONDO OPERACIONAL
Quisqueya Aprende Contigo
Desde el 01/01/2018 Hasta el 31/05/2018
Valores expresados en RD$

NO POSEE PRESUPUESTO ASIGNADO

2.2
2212
2282

2.4
2412

Partidas Presupuestarias

Servicios no Personales
Mantenimiento y Reparacion de Equipos
Comisiones y Gastos Bancarios

Total Servicos no Personales

Transferencias Corrientes
Avudas v donaciones a ocasionales a personas
Total avudas v donaciones

Total General

Presupuesto Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Resumen Ejecutado
175.00 175.00 175.00 175.00 550.00 1,250.00
175.00 175.00 175.00 175.00 1,250.00
250,000.00 250,000.00
- - - - - 250.000.00 250,000.00
- 175.00 175.00 175.00 175.00 251,250.00




