

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA ESTADO DE EJECUCION FONDO OPERACIONAL Quisqueya Aprende Contigo Desde el 01/01/2018 Hasta el 31/05/2018 Valores expresados en RD\$

NO POSEE PRESUPUESTO ASIGNADO

	Partidas Presupuestarias	Presupuesto	Ejecutado Enero	Ejecutado Febrero	Ejecutado Marzo	Ejecutado Abril	Ejecutado Mayo	Resumen Ejecutado
2.2 2.2.7.2 2.2.8.2	Servicios no Personales Mantenimiento y Reparacion de Equipos Comisiones y Gastos Bancarios Total Servicos no Personales		175.00	175.00	175.00	175.00	550.00	1,250.00
			175.00	175.00	175.00	175.00	550.00	1,250.00
2.4 2.4.1.2	Transferencias Corrientes Ayudas y donaciones a ocasionales a personas						250,000.00	250,000.00
	Total avudas v donaciones Total General	-	175.00	175.00	175.00	175.00	250,000.00	250,000.00 251,250.00